
Alumnos 3° A 

Alumno Correo 

3A Agustina Belmar Ibáñez abelmar@villamc.cl 

3A Agustín González Calderón aagonzalezc@villamc.cl 

3A Agustín Álvarez Muñoz aoalvarez@villamc.cl 

3A Alberto Romanini Domedel aoromanini@villamc.cl 

3A Amanda Hernández Labra aihernandez@villamc.cl 

3A Antonia Olivares Contreras aolivaresc@villamc.cl 

3A Constanza Duarte Valenzuela ciduarte@villamc.cl 

3A Cristóbal Tapia Galaz cetapia@villamc.cl 

3A Damián Ríos Miranda driosm@villamc.cl 

3A Diego Mella Castro dmmella@villamc.cl 

3A Emilia Alfaro Bozo ealfaro@villamc.cl 

3A Emilia Ponce González eaponce@villamc.cl 

3A Emilia Sánchez Soto ecsanchez@villamc.cl 

3A Emma González Muñoz ejgonzalez@villamc.cl 

3A Fernanda Lara Cantillana frlara@villamc.cl 

3A Florencia Machuca Llanquileo fmachuca@villamc.cl 

3A Francisca Abarza Moscoso fvabarza@villamc.cl 

3A Francisca Salazar Mondaca fbsalazar@villamc.cl 

3A Franco Sepúlveda Cavieres flsepulveda@villamc.cl 

3A Gabriel Silva Labrín gasilva@villamc.cl 

3A Gaspar Pardo Quintana gmpardo@villamc.cl 

3A Joaquín Salazar Espinoza jsalazar@villamc.cl 

3A José Allende Pérez jpallende@villamc.cl 

3A Martina Navarrete Cavieres mnavarrete@villamc.cl 

3A María Manzor Castillo mimanzor@villamc.cl 

3A María Ávila Pino mcavila@villamc.cl 

3A Matías Arenas Beltrán maarenas@villamc.cl 

3A Maximiliano Villanueva Pérez mavillanueva@villamc.cl 

3A Samantha Valenzuela Valdés svalenzuela@villamc.cl 

3A Trinidad Ortíz Parra taortiz@villamc.cl 

3A Vicente Carrasco Monterey vtcarrasco@villamc.cl 

3A Violetta Parraguez Adille vaparraguez@villamc.cl 

 


